
1.

/

„ //7 LY /? <a ,

, ., .. ., , , / ' 4

SMLOUVA 0 UCASTI NA RESENI PROJEKTU (, > / \ (Í [ //%/' .z

dále jen „Smlouva“,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

IČ: 61989100

Sid/o: 17. listopadu 2172/15, 70833 Ostrava - Poruba

Zapsaná: Veřejná vysoká Škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Bankovní spojení:—

Zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem. CSC., rektorem
VŠB-TU Ostrava

Doručeno: 23.04.2018

dále jen „Příjemce“

Listy:
Listsv Fil >

Pr‘llohy: a p Oh'
Druhy příloh:

WWII/Illlilfll/(Ifllslfflfllflllllll
vsboes6e

Ústav pro jazyk český AV ČR v. v. i.

IČ: 68378092

Sídlo: Letenská 123/4, 11800 Praha 1 — Malá Strana

Bankovní spojení:

Zastoupena: ...PhDr. Martinem Proškem, PhD

dále jen „Další účastník projektu“

společně pak „Smluvní strany“

v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, vývoje a inovací z veřejných prostředků a

o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), v účinném znění, dále

jen „Zákon", a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, dále jen „občanský zákoník“.

Čl.I.

Účel a předmět Smlouvy

Smlouva o účasti na řešení projektu se uzavírá jako povinná příloha ke smlouvě o poskytnutí

účelové podpory č. 2018TL01000274 (dále jen „smlouva o poskytnutí účelové podpory“)

uzavřené mezi Přijemcem a poskytovatelem veřejné podpory v rámci programu ETA - program

na podporu aplikovaného společenskovědniho a humanitního výzkumu, experimentálního

vývoje a inovací, Technologické agentury České republiky (dále jen „TAČR“ nebo

„Poskytovatel") na základě schválené přihlášky projektu č. TL01000274 s názvem projektu

„Publish and Flourish: Podpora publikační činnosti doktorandů a školitelů“ (dále jen

„Projekť')_

Předmětem této Smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinnosti Smluvních stran při

jejich vzájemné spolupráci na řešení Projektu. Předmětem této Smlouvy je dále vymezeni

podminek, za kterých bude Přijemcem poskytnuta část účelové podpory Dalšímu účastníkovi

projektu.

Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran

k hmotnému majetku nutnému k řešení Projektu a nabytého Dalším účastníkem projektu

a dále k výsledkům Projektu a využití výsledků Projektu.

Čl. ||.

Řešení části Projektu

tl/ 4, *“ ,

7/ "af ; /



Další účastník projektu se touto Smlouvou zavazuje Příjemci, že v rámci spolupráce na řešení

Projektu bude provádět ve stanovených termínech a ve stanoveném rozsahu úkony konkrétně

určené vpříloze č. 1 (Závazné parametry řešení projektu), která je nedílnou součástí této

Smlouvy, směřující krealizaci Projektu, popřípadě i další úkony nutné nebo potřebné pro

realizaci Projektu (dále jen „Rešení části Projektu"). Příjemce se zavazuje převést na Dalšího

účastníka projektu Poskytovatelem určenou část finanční podpory za účelem jejího dalšího

využití křešení věcné náplně části Projektu, na níž se Další účastník projektu podle

schváleného návrhu Projektu podílí, a to za podminek dále stanovených touto Smlouvou.

Další účastník projektu je povinen realizovat Řešení části Projektu v souladu s touto

Smlouvou, v souladu se schváleným návrhem Projektu a Smlouvou o poskytnutí podpory

uzavřenou mezi Příjemcem a Poskytovatelem včetně jejich příloh, svýjimkou ustanovení,

z jejichž podstaty vyplývá, že se nemohou vztahovat na Dalšího účastníka projektu tak, aby bylo

dosaženo účelu a splněny veškeré závazky z této Smlouvy a ze schváleného návrhu Projektu

vyplývající.

Další účastník projektu je povinen ukončit Řešení části Projektu nejpozději do konce listopadu

roku 2021.

Čl.III.

Stanovená část účelové podpory pro Dalšího účastníka projektu

Příjemce je za předpokladu, že Další účastník projektu řádně plni závazky vyplývající ztéto

Smlouvy, zejména pak předloží ve stanovených termínech příslušné zprávy a jiné dokumenty

o postupu Rešení části Projektu, povinen poskytnout Dalšímu účastníkovi projektu

stanovenou část účelové podpory pro jednotlivé kalendářní roky na Rešení části Projektu (dále

jen „Dotace“), a to ve výši stanovené v příloze č. 1 (Závazné parametry řešení projektu), která je

nedílnou součástí této Smlouvy.

Příjemce prohlašuje, že výše Dotace určená pro Dalšího účastníka projektu odpovídá výši

Dotace pro Dalšího účastníka projektu určené ve schváleném návrhu Projektu.

Za předpokladu splnění podmínky stanovené v bodě 1. tohoto článku je Příjemce povinen

poskytnout první část Dotace určenou pro Dalšího účastníka projektu na Rešení části Projektu

pro rok 2018 nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy Příjemce obdržel příslušnou část

dotace od Poskytovatele. V následujících letech řešení Projektuje Příjemce povinen poskytnout

příslušnou část Dotace Dalšímu účastníkovi projektu na Řešení části Projektu nejpozději

do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy Příjemce obdržel příslušnou část dotace od Poskytovatele.

Příjemce je povinen poskytnout Dalšímu účastníkovi projektu na základě jeho písemné žádosti

kopii výpisu z účtu, z kterého bude patrné, kdy obdržel finanční prostředky od Poskytovatele.

Příjemce poskytne Dalšímu účastníkovi projektu Dotaci pro příslušný kalendářní rok přímým

převodem Dotace z bankovního účtu Příjemce na bankovní účet Dalšího účastníka projektu.

Další účastník projektu je povinen použit Dotaci výlučně k úhradě uznaných nákladů Projektu

avýlučně vsouladu s jejich časovým určením. Další účastník projektu je dále povinen vést

ojednotlivých poskytnutých částech Dotace samostatnou účetní evidenci v souladu se zákonem

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Stanoví—Ii tak Příjemce, je Další

účastník projektu povinen předložit účetnictví k auditu.

Vpřipadě, že Další účastník projektu poruší svou povinnost a na základě této skutečnosti

nedojde k poskytnutí příslušné části dotace Poskytovatelem Příjemci nebo dojde-li

k opožděnému poskytnutí příslušné části dotace Poskytovatelem Příjemci v důsledku

rozpočtového provizoria podle zvláštního právního předpisu nebo vdůsledku aplikace jiného

právního předpisu, Příjemce neodpovídá Dalšímu účastníkovi projektu za škodu, která vznikla

Dalšímu účastníkovi projektu jako důsledek této situace. Pokud nedojde k poskytnutí příslušné

části dotace Poskytovatelem Příjemci z jiného než výše uvedeného důvodu, odpovídá Příjemce

Dalšímu účastníkovi projektu za vzniklou škodu. V případě, že dojde k pozastavení poskytnutí

příslušné části dotace Poskytovatelem z důvodu porušení povinnosti Příjemce nebo Dalšího

účastníka projektu, odpovídá Smluvní strana, která porušila svou povinnost, druhé Smluvní

straně za způsobenou škodu.



V případě požadavku Poskytovatele na vrácení dotace je Další účastník projektu povinen vrátit

Příjemci způsobem a v termínu stanoveným Přijemcem dotčenou část Dotace.

Čl. IV.

Uznané náklady Projektu

Uznanými náklady Projektu se rozumí způsobilé náklady vynaložené na činnosti uvedené v ust.

§ 2 odst. 2 pism. I) Zákona, které Poskytovatel schválil a které jsou zdůvodněné. Specifikaci

způsobilých nákladů obsahuje rovněž Smlouva o poskytnutí účelové podpory a Všeobecné

podmínky, tvořící její nedílnou součást.

Výše uznaných nákladů na Řešení části Projektu pro Dalšího účastníka projektu je stanovena

v příloze č. 1 (Závazné parametry řešení projektu), která je nedílnou součástí této Smlouvy.

O uznaných nákladech Projektu je Další účastník projektu povinen věst oddělenou evidenci

v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

Čl. v.

Hodnocení Projektu

Za účelem ověření a zhodnocení postupu spolupráce Dalšího účastníka projektu na řešení

Projektu je Další účastník projektu povinen předložit Příjemci:

průběžné zprávy,

mimořádné zprávy,

závěrečnou zprávu,

výkazy uznaných nákladů Projektu,

další zprávy, pokud tak stanoví Poskytovatel

další zprávy, a to předchozí domluvě Smluvních stran..
„

V
Š
P
/
8
3
3

Průběžnou zprávou se rozumí zpráva o postupu Řešení části Projektu Dalším účastníkem

projektu, případných odchylkách vobsahu Rešení části Projektu a zpráva o dosažených

výsledcích za uplynulé období.

Průběžné zprávy je Další účastník projektu povinen předkládat Příjemci vždy nejpozději do

10 kalendářních dnů po skončení daného kalendářního roku řešení Projektu anebo do 10. dne

následujícího měsíce po ukončení jiného období či etapy řešení projektu, nestanoví-Ii

Poskytovatel jinak, přičemž průběžná zpráva musí zahrnovat obdobi daného kalendářního roku

či jiné období stanovené Poskytovatelem. Příjemce je oprávněn vyžádat si průběžnou zprávu i

mimo tuto pravidelnou roční periodicitu. V takovém případě je Další účastník projektu povinen

předložit průběžnou zprávu nejpozději do 30 kalendářních dnů od data, kdy si Příjemce

průběžnou periodickou zprávu vyžádal.

Mimořádnou zprávu předkládá Další účastník projektu na základě žádosti Příjemce,

a to zejména v případech podezření Poskytovatele na porušování povinností Dalšího účastníka

projektu, příp. Příjemce.

Závěrečnou zprávou se rozumí zpráva o všech pracích, cílech, výsledcích a závěrech

vyplývajících ze spolupráce Dalšího účastníka projektu na Řešení části Projektu, se shrnutím

všech poznatků z těchto úkonů vyplývajících a to v takové formě, aby poskytla třetím osobám

natolik dostatečnou informaci o výsledcích, že mohou požádat o licenci na poznatky nebo o jiné

oprávnění využívat poznatky a jiné výsledky vyplývající ze spolupráce na Řešení části Projektu.

Jako součást závěrečné zprávy je Další účastník projektu povinen Příjemci předložit podklady

o celkových vynaložených způsobilých nákladech Projektu.

Závěrečná zpráva musi zahrnovat celé období Řešení části Projektu a musí být Dalším

účastníkem projektu poskytnuta Příjemci do 20 kalendářních dnů po ukončení Řešení části

Projektu, a to i v případě předčasného ukončení Projektu.



Výkazy uznaných nákladů Projektu se rozumí výkazy, které zachycují a prokazují čerpání

uznaných nákladů Dalším účastníkem projektu vsouladu se schváleným návrhem Projektu

a touto Smlouvou.

Výkazy uznaných nákladů je Další účastník projektu povinen předkládat dohromady společně

s každou průběžnou zprávou, a to v termínech stanovených pro odevzdání průběžné zprávy podle

bodu 3. tohoto článku.

Zprávy uvedené v bodě 1. tohoto článku je Další účastník projektu povinen poskytovat Příjemci

ve dvojím tištěném a elektronickém vyhotovení, přičemž Další účastník projektu je povinen

respektovat pokyny Příjemce týkající se obsahu, struktury zpráv a lhůt pro jejich odevzdání a dále

pak předkládat zprávy v takové vhodné formě, aby zprávy mohly být Příjemcem nebo

Poskytovatelem publikovány.

Čl. Vl.

Práva ke hmotnému majetku

Vlastníkem hmotného majetku, nutného kŘešení částí Projektu a pořízeného z poskytnuté

Dotace, je ta Smluvní strana, která si uvedený majetek pořídila nebo ho při řešení Projektu

vytvořila. Pokud došlo kpořízení hmotného majetku společně jak Příjemcem, tak i Dalším

účastníkem projektu, je předmětný hmotný majetek v podílovém spoluvlastnictví Příjemce a

Dalšího účastníka projektu, přičemž jejich podíl na vlastnictvi hmotného majetku se stanoví

podle poměru finančních prostředků vynaložených Příjemcem a Dalším účastníkem projektu na

pořízení předmětného hmotného majetku.

Po dobu realizace Projektu není Další účastník projektu oprávněn bez souhlasu Poskytovatele

shmotným majetkem podle odstavce 1. tohoto článku disponovat ve prospěch třetí osoby,

zejména pak není oprávněn tento hmotný majetek zcizit, převést, zatížit, pronajmout, půjčit

či zapůjčit.

Hmotný majetek pořízený zposkytnuté účelové podpory na Projekt jsou Smluvní strany

oprávněny využívat pro řešení Projektu bezplatně.

Čl. VII.

Řízení vnesených práv

Za vnesená práva jsou považována taková autorská práva, práva průmyslového vlastnictví

a know-how, která mají Smluvní strany v době uzavření této Smlouvy nebo je získají později

nezávisle na řešení Projektu.

Vnesená práva mohou Smluvní strany užívat bezplatně pro potřeby Projektu. Kjiným účelům

mohou Smluvní strany projektu užívat vnesená práva náležející druhé Smluvní straně pouze

na základě předchozí písemné licenční smlouvy za běžných tržních podminek.

Čl. Vlll.

Práva k výsledkům Projektu

Výsledkem Projektu se pro účely této Smlouvy rozumi výsledky podle ust. § 2 odst. 2 pism. i)

Zákona, vzniklé samostatnou činností Dalšího účastníka projektu či Příjemce, nebo společným

spolupůsobením Příjemce a Dalšího účastníka projektu vrámci řešení Projektu (dále jen

„ Výsledek Projektu").

Vlastníkem práv k Výsledkúm Projektu je Příjemce nebo Další účastník projektu podle toho,

kdo takového Výsledku Projektu dosáhl vlastni činností .

Pokud došlo k dosažení Výsledku Projektu společně jak Příjemcem, tak i Dalším účastníkem

projektu, je předmětný Výsledek Projektu v podilovém spoluvlastnictví Příjemce a Dalšího

účastníka projektu, přičemž jejich podil se stanoví spřihlédnutim k poměru jejich tvůrčích

příspěvků, vynaložené pracovni kapacity, jakož i finančních příspěvků na dosažení Výsledku



10.

Projektu. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna využívat Výsledky Projektu, které jsou

v jejich podílovém spoluvlastnictví, bez souhlasu druhě Smluvní strany.

Smluvní strany jsou povinny zajistit Výsledkům Projektu adekvátní ochranu podle předpisů

práva duševního vlastnictví.

Smluvní strany se zavazují upravit mezi sebou navzájem zvláštní smlouvou (Smlouvou o

využití Výsledků Projektu) způsob využití a nakládání 5 Výsledky Projektu, kjejichž dosažení

došlo společně oběma Smluvními stranami a které jsou vjejich podílovém spoluvlastnictví. Tato

smlouva bude obsahovat především způsob jakým budou tyto společně Výsledky Projektu

využity, vzájemná práva a povinnosti ve vztahu kvyužití těchto Výsledků Projektu, dělení

případného zisku.

Smluvní strany jsou oprávněny se zájemci o využití Výsledků Projektu uzavírat smlouvy o

využití Výsledků Projektu či jiné typy smluv poskytující oprávnění k využití Výsledků Projektu,

které jsou vjejich podílovém spoluvlastnictví, pouze po předchozím písemném souhlasu druhe

Smluvní strany a v souladu se Smlouvou o využití Výsledků Projektu, jinak odpovídají za

způsobenou škodu. Příjemce je oprávněn poskytnout takovou smlouvu Poskytovateli.

Příjemce nebo Další účastník projektu jsou oprávněni se zájemci o využití Výsledků Projektu

uzavírat smlouvy o využití Výsledků Projektu či jiné typy smluv poskytující oprávnění k využití

Výsledků Projektu, kterých dosáhli samostatně pouze v případě, že možnost využití výsledků

přednostně nabídli druhe Smluvní straně a v souladu se Smlouvou o využití Výsledků

Projektu. Taková smlouva musí být předložena druhě Smluvní straně nejpozději do pěti dnů od

jejího uzavření. Příjemce je oprávněn poskytnout takovou smlouvu Poskytovateli.

Výsledky Projektu jsou Smluvní strany oprávněny využívat výhradně pro řešení Projektu

bezplatně.

Právo na započítání Výsledku Projektu do Rejstříku informací o výsledcích (RIV) má Smluvní

strana, která daného Výsledku Projektu dosáhla sama, v ostatních případech pak podle

Metodiky hodnocení výsledků výzkumu a vývoje vydávané Radou vlády pro Výzkum a vývoj a

platné pro kalendářní rok, v němž má být Výsledek Projektu vykázán.

Smluvní strany se zavazují se při úpravě rozděleni práv k Výsledkům projektu, jakož i jejich

následného využití, vždy respektovat pravidla obsažená v Zákoně (zejm, jeho § 16) a dalších

právních předpisech, závazně podmínky vyplývající z Projektu, jakož i příslušnou legislativu EU,

především Rámec pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2014/C 198/01), zejména vtom

ohledu, aby nedocházelo k zakázané nepřímé státní podpoře.

Čl. IX.

Poskytování informací

Další účastník projektu je povinen poskytovat Příjemci v písemné podobě a ve formé stanovené

právními předpisy úplně, pravdivé a včasně informace o jím Řešené části Projektu, zejména pak

informace a údaje o získaných poznatcích a jiných Výsledcích Projektu určených právními

předpisy ke zveřejnění prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a inovaci, jakmile

bylo takoveho Výsledku Projektu dosaženo.

Zveřejňuje-Ii Další účastník projektu informace o Projektu nebo o Výsledcích Projektu

je povinen důsledně uvádět identifikační kód Projektu (TL01000274) podle Centrální evidence

projektů a dále tu skutečnost, že Výsledek Projektu byl získán za finančního přispění

Poskytovatele vrámci účelové podpory výzkumu, vývoje a inovací. Zveřejněním nesmí být

ohroženy cíle projektu ani dotčena nebo ohrožena ochrana Výsledků Projektu, jinak Další

účastník projektu odpovídá Příjemci za způsobenou škodu.

Čl. X.

Kontrola průběhu Řešení části Projektu



1.

Příjemce je oprávněn kdykoliv v průběhu Řešení části Projektu Dalším účastníkem projektu

provádět kontrolu hospodaření Dalšího účastníka projektu s Dotací, komplexní kontrolu

Výsledků Projektu, kontrolu plnění cílů Projektu, včetně kontroly účelnosti čerpání a využití

prostředků Dotace, uznaných nákladů, přičemž Další účastník projektu je povinen provádění

kontrol Příjemci umožnit.

Jestliže si to Příjemce vyžádá, je Další účastník projektu povinen informovat Příjemce

o okolnostech souvisejících s Rešením části Projektu, zejména pak o každé skutečnosti, která

by mohla ovlivnit Rešení části Projektu, dále je pak povinen předávat Příjemci korespondenci o

Projektu, o kterou Příjemce požádá, informovat Příjemce o uzavřených smlouvách s dodavateli a

o obsahu jejich plnění, přičemž Další účastník projektu je povinen originály takovýchto smluv

uchovávat

Další účastník projektu je povinen vést o čerpání a užití veškerých finančních prostředků

určených na Rešení části Projektu samostatnou účetní evidenci tak, aby tyto prostředky

anakládání snimi bylo odděleno od ostatního majetku Dalšího účastníka projektu. Tuto

evidenci je Další účastník projektu povinen uchovávat po dobu stanovenou podmínkami

Projektu, resp. právními předpisy.

Další účastník projektu je povinen jednotlivé části Dotace ve vztahu kPříjemci finančně

vypořádat a současně vrátit nevyčerpané části Dotace v souladu s platnými právními předpisy,

které stanoví termíny a zásady finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem,

ato předepsaným způsobem, a to do 7 kalendářních dnů poté, co se dozví, že tuto část dotace

zjakéhokoliv důvodu nevyužije, nebo poté, co byl poskytovatelem kjejímu vráceni vyzván,

přičemž nejpozději do 10. prosince příslušného roku musí být takto nevyčerpaná podpora za tento

rok připsána na účet Příjemce. Další účastník projektu je povinen spolu se zúčtováním Dotace

předložit Příjemci zdůvodnění čerpání a užití finančních prostředků včetně písemné informace

otom, zda na účel, na který byla Dotace poskytnuta, použil i finanční prostředky zjiných zdrojů,

včetně ostatních veřejných prostředků, zjakých a vjakě výši, a to ve formě stanovené

Příjemcem.

ČI. XI.

Další povinnosti Dalšího účastníka projektu

Další účastník projektu je povinen splnit povinnosti osob, kterým byla poskytnuta podpora

ze státního rozpočtu, stanovené zejména Zákonem, zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy a splnit veškeré další

podmínky užití Dotace Dalším účastníkem projektu, stanovené touto Smlouvou.

Další účastník projektu souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů, výše poskytnuté

Dotace a závěrečné zprávy o řešení Projektu.

Další účastník projektuje povinen písemně informovat Příjemce o každé změně rozhodné pro

poskytování Dotace nejpozději do 4 kalendářních dnů ode dne, kdy se o změně dozvěděl,

zejména o zménéjeho právní formy, zahájení insolvenčního řízení, likvidaci apod.

Další účastník projektu je povinen nakládat s prostředky Dotace v souladu s právními předpisy

správně, hospodárné, efektivně a účelně, přičemž je povinen dodržet maximální přípustný podíl

podpory Projektu z veřejných prostředků na uznaných nákladech Projektu.

Další účastník projektu je povinen postupovat v souladu s dokumentem „Pravidla pro publicitu

projektů podpořených z prostředků TA ČR“.

Další účastník projektu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést Poskytovatelí příjmy

z Projektu dle článku 9 Všeobecných podmínek, které jsou přílohou Smlouvy o poskytnutí

účelové podpory uzavřené mezi Příjemcem a Poskytovatelem a přílohou č. 2 této Smlouvy.

Čl. XII.

Osoby odpovédné za řešení Projektu

Řešitelský tým tvoří osoby, které se významným způsobem podílejí na řešení Projektu a jsou v



pracovním poměru k Příjemci či Dalšímu účastníku projektu. Smluvní strany jsou povinny

předem písemně oznámit změnu osoby oprávněné za řešení jejich části Projektu.

2. Kontaktní osobou a osobou odpovědnou za řešení Projektu na straně Příjemce je_

3. Osobou odpovědnou za řešení a odbornou úroveň Projektu na straně Dalšího účastníka

projektuje

Čl. XIII.

Sankce

1. Poruši-li Další účastník projektu závažným způsobem povinnost stanovenou mu touto

Smlouvou, může Příjemce požadovat náhradu vzniklě škody.

2. Poruší-li Příjemce závažným způsobem povinnost stanovenou mu touto Smlouvou nebo

smlouvou o poskytnutí účelové podpory na Projekt, může Další účastník projektu požadovat

náhradu vzniklé škody.

3. V případě, že Další účastník projektu poruší povinnosti stanovené touto Smlouvou a současně

nezjedná nápravu ve lhůtě stanovené v písemném upozornění Příjemce, je Příjemce oprávněn

pozastavit poskytovaní prostředků Dotace, a to až do te doby, kdy Další účastník projektu

zjedná jejich nápravu. Lhůta dle věty první nesmí být stanovena kratší než 15 pracovních dnů ode

dne doručení tohoto upozornění.

4. Dojde-li porušením povinností Dalšího účastníka projektu podle odstavce 1.tohoto článku

současně i k porušení povinností Příjemce ve vztahu k Poskytovateli a Poskytovatel uplatní

vůči Příjemci sankce, je Další účastník projektu povinen uhradit Příjemci škodu ve výši

odpovídající výší finančních prostředků požadovaných Poskytovatelem po Příjemci.

5. Poruší-li Příjemce povinnost poskytnout Dalšímu účastníkovi projektu část Dotace pro daný

kalendářní rok ve lhůtě stanovené v čl. Ill. odst. 3 této Smlouvy. je Příjemce, s výjimkou případu

popsaného včlánku |||. odstavec 6. této Smlouvy, povinen uhradit Dalšímu účastníkovi

projektu smluvní pokutu ve výši 1 promile za každý den prodlení zčástky, která měla být

Dalšímu účastníkovi projektu poskytnuta.

6. Pokud Poskytovatel neuzná náklady Projektu Dalšího účastníka projektu nebo jejich část,

je Další účastník projektu povinen vrátit neuznané náklady nebo jejich část ve lhůtě stanovené

Poskytovatelem. Nevrátí—li Další účastník projektu neuznané náklady nebo jejich část ve

stanovené lhůtě, je povinen zaplatit Příjemci smluvní pokutu ve výši 1 promile za každý den

prodlení z nevráceně částky.

Čl. XIV.

Zvláštní ustanovení o pravomoci Poskytovatele

1. Další účastník projektu bere na vědomí, že Poskytovatel má k Dalšímu účastníkovi projektu

stejná práva týkající se kontroly průběhu Rešení části Projektu, včetně kontroly využiti finančních

prostředků Dotace, jako Příjemce.

2. Za účelem naplnění bodu 1. tohoto článku je Další účastník projektu povinen zejmena umožnit

Poskytovateli provedení takove kontroly a za tim účelem mu předávat veškeré dokumenty

a informace týkající se Řešení částí Projektu nebo další informace a dokumenty, o jejichž

předání Poskytovatel požádá.

3. Další účastník projektu je povinen předávat dokumenty a informace uvedené v bodě 2. tohoto

článku Poskytovateli ve lhůtě a ve formě stanovené Poskytovatelem.

Čl. XV.

Povinnost mlčenlivosti



Smluvní stranyjsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, které budou

poskytnuty v rámci spolupráce při řešení Projektu.

Za důvěrné informace se pro účely této Smlouvy považují jakékoliv informace či data, jakkoliv

předaná nebo zpřístupněná mezi Smluvními stranami, která se přímo či nepřímo týkají

jakýchkoliv činností Smluvních stran spojených s řešením Projektu nebo která se dozví

v souvislosti s řešením Projektu. (dále společně jen „důvěrně informace“).

Smluvní strany jsou povinny dodržovat mlčenlivost o důvěrných informacích. Mlčenlivostí se pro

účely této Smlouvy rozumí, že Smluvní strany nesmí důvěrné informace používat kjakýmkoliv

jiným účelům než k realizaci Projektu. Smluvní strany nesmí důvěrné informace jakýmkoliv

způsobem sdělovat či zpřístupňovat jakékoliv třetí osobě po částech ani v celku a zavazuji se

důvěrné informace chránit.

Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které jsou již veřejně známě. Za porušení

povinnosti mlčenlivosti není považováno zpřístupnění důvěrných informací soudům, státním

zastupitelstvím, správním nebo obdobným orgánům veřejné státní moci pro účely řízení u nich

vedeného, ale pouze v případě, jsou—Ii takové informace poskytnuty těmto osobám za podmínek

stanovených zákonem. Povinnost mlčenlivosti se dále nevztahuje na poskytování důvěrných

informací Poskytovateli, informací poskytovaných do informačního systému ISTA a informaci

poskytovaných vsouladu se zákony a podmínkami 1. veřejné soutěže Programu na podporu

aplikovaného společenskovédního a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací

vypsaněho Poskytovatelem.

Smluvní strany mají právo na náhradu škody způsobené porušením dohody o utajení a ochraně

informací kteroukoli ze Smluvních stran.

ČI. XVI.

Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou. Platnost smlouvy je ukončena po třech letech

od ukončení Projektu, pokud se Smluvní strany nedohodnou na jejím prodloužení.

Příjemce nebo Další účastník projektu jsou oprávněni za doby trvání této Smlouvy od Smlouvy

odstoupit.

Další účastník projektu je však oprávněn od této Smlouvy odstoupit pouze za předpokladu,

že Příjemce hrubým způsobem porušil povinnosti jemu stanovené touto Smlouvou. Za hrubý

způsob porušení povinností Přijemcem stanovených touto Smlouvou se považuje například

případ, kdy Příjemce neposkytl Dalšímu účastníkovi projektu část Dotace pro příslušný

kalendářní rok ve lhůtě stanovené článkem Ill. bod 3. této Smlouvy, svýjimkou případu

popsaného v článku |||. bod 6. této Smlouvy.

Příjemce je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud Další účastník

- v rozporu s článkem |||. bod 7. této Smlouvy nevrátí stanovenou část Dotace,

- v rozporu s článkem V. této Smlouvy nepředloží některou ze zpráv či výkaz uznaných

nákladů Projektu,

- v rozporu s článkem X. bod 4. této Smlouvy nevrátí nevyčerpanou část Dotace,

- vrozporu s článkem XI. bod 3. této Smlouvy neinformuje Příjemce o stanovených

skutečnostech.

Příjemce je ve výše uvedených případech oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze za

předpokladu, že Dalšího účastníka projektu předem písemně upozorní na porušování těchto

povinností a možnost odstoupení od této Smlouvy a současně mu stanoví lhůtu k nápravě, která

nesmí být stanovena kratší než 15 pracovních dnů ode dne doručení tohoto upozornění.

V upozornění je Příjemce dále povinen konkretizovat porušení povinností včetně uvedení přesné

informace, jakým způsobem má být ze strany Dalšího účastníka projektu zjednána náprava.

Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti, jakmile bylo doručeno druhé Smluvní straně.



VOstravě dne

Při odstoupení od Smlouvy Dalším účastníkem projektu je Další účastník projektu povinen

vrátit Příjemci dosud nevyčerpané finanční prostředky nebo finanční prostředky vyčerpané

v rozporu s touto Smlouvou.

Čl, XVII.

Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní vztahy touto Smlouvu výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona

a dále pak občanským zákoníkem a dalšími příslušnými právními předpisy.

Spory Smluvních stran vznikajici ztéto Smlouvy a vsouvislosti sní budou řešeny formou

občanského soudního řízení u místně a věcně příslušného soudu.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti

nabývá Smlouva dnem jejího uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany si vtéto souvislostí potvrzují, že Smlouva neobsahuje žádné informace

představující obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a souhlasí tak

s uveřejněním jejího celého znění. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv provede dle dohody

Smluvních stran Příjemce.

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze dohodou Smluvních stran,

a to formou písemných číslovaných dodatků k této Smlouvě.

Tato Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž

každá Smluvní strana obdrží dvé vyhotovení, jedno vyhotovení pak doručí Příjemce

Poskytovateli.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a sjejím obsahem, který vyjadřuje jejich

pravou vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato Smlouva není uzavírána v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Závazné parametry řešení projektu

Příloha č. 2 — Všeobecné podmínky TAČR

— 5, íjl, Zilltl 1‘9, DL. 2018

V Praze dne

     
za Příjemce

za Dalšího účastní a preje u

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor PhDr. Martin Prošek, PhD



ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TL01000274(
M

:
D

Příloha č. 1 — Závazné parametry řešení projektu
 

1. Název projektu v českém jazyce

 

Název p rojektu v českém jazyce

Publish and Flourish: Podpora publikační činnosti doktorandů a školitelů

  
 

2. Datum zahájení a ukončení projektu

 

Datum zahájení a ukon čení proj cktu

03/2018 - 11/2021

  
 

3. Cíl projektu (účel podpory)

 

Cíl projektu [účel podpaly)

Na Vysoké škole báňské — Technické univerzitě Ostrava [VŠB-TUO) začneme budovat

systém podpůrných mechanismů pro akademické psaní v angličtině a publikační činnost

doktorandů. Tento systém bude mít podobu modulárních blended-learningových kurzů

pro doktorandy, seminářů pro školitele a metodické příručky pro vyučující v kurzech

akademického psaní. Všechny části systému budou propojené, aby mohlo dojít k

systémové změně a k zavedení na VŠB-TUO dosud neexistující celouniverzitní podpory

publikační činnosti doktorandů. Očekáváným přínosem je zlepšení výzkumných a

komunikačních dovedností doktorandů, které povedou k úspěšnější a méně bolestivé

publikační činnosti a rozložení zodpovědnosti školitelů za vzdělávání doktorandů do

vícera zdrojů.   
 

4. Klíčová osoba řešitelského týmu

 

Klíčová osoba řešitelského týmu

 

 

 

5. Harmonogram a výstupy/výsledky projektu

Technologická Evmpsm 1692/57, 160 00 Prahu () FX-033,verze 2

ggentura mo 23A óll m Veřejný

Ceské republiky infoutntrcz, www/toucz Strana 1 / 12



T

Č

A

R
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TL01000274

Výstupy/výsledky - TL01000274-V1

 

identifikační číslo

TL01000274-V1

Název výstu pu/výsledku

Blended-learningové kurzy pro podporu publikační

činnosti doktorandů

  
Popis výstupu/výsledku

Blended-learningové kurzy pro podporu publikační činnosti doktorandů a školitelů budou

vytvořeny pro pořeby výzkumných týmů a pro podporu doktorandů a jejich školitelů.

Kurzy mají za cíl usnadnit cílovým skupinám lépe se zorientovat ve světě vědy,

vykazování výsledků VaV, hodnocení VaV, metodiky hodnocení VaV. Hlavním cílem kurzů

je naučit doktorandy psát odborné články v angličtině smysluplně a znát anglosaské

zvyklosti. Tato práce pak nemusí ležet pouze na bedrech školitelů.

 

 
Druh výsledku dle platné Metodiky

hodnocení výsledků etc.

O — Ostatní výsledky

Termín dosažení výstu pu /výsledku

2020    

Činnosti a aktivity — TL01000274-V1

 

 

 

 

 

 

 

  
Technologická

c_igentura

Ceské republiky

 
Evropská 1692/57, 160 00 Praha ()

 

, Rok Rok

Nazev ,. , „ , . . . „ „ „. ,
aktivity zahajeni ukonceni Popls aktiv1ty vcetne pouzntych metod

aktivity aktivity

Ostrý provoz 2021 2021 Kurzy probíhají na VŠB-TUO v malém měřítku, které odpovídá počtu

kurzů vyškolených lektorů/školitelů.

Pilotní 2020 2021 Kurzy budou pilotně testovány. Testování se budou účastnit doktorandi z

testování VŠB-TUO, klíčové osoby a řešitelé projektu.

kurzů

Vyhodnocení 2021 2021 Vyhodnocení a závěrečná zpráva.

projektu

Správa IT 2019 2021 Systematická podpora kurzů na vybrané platformě, upgrade,

aspektů zpřístupňování jednotlivých modulů zájemcům, příprava prezentace kurzů

kurzů, zájemcům na jiných univerzitách.

upgrade

PR kurzů 2020 2021 Systematická propagace kurzů na půdě VŠB—TUO a také navenek.

Výzkum a 2018 2019 Pomocí seiní-strukturovaných rozhovorů a dotazníkového šetření budeme

analýza zjišťovat, jakým způsobem univerzity podporují publikační činnost - co jim

potřeb pro funguje/ nefunguje. Dále budeme mapovat potřeby doktorandů a

tvorbů školitelů a zjišťovat, jaká náplň kurzů by jim byla užitečná vzhledem ke

kurzů konkrétním požadavkům v jejich studijních programech. Budeme dělat

rešerše a detailněji analyzovat dostupná řešení v zahraničí a užitečné

aspekty adaptovat na české podmínky.

IT výzkum 2018 2019 Analýza stávajícího IT řešení kurzů. Mapování používaných e-

.490 231. óll Ill

iníníďinch/l, \.v.v*//tucr.c/

 learningových platforem na českých univerzitách, výhody/ nevýhody;  
FX—033,verze 2

Veřejný

Strana 2/ 12



ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROIEKTU

Číslo projektu: TL01000274n
<
—
|

1
0
>

mapování možností dalších platforem, na kterých by mohly kurzy

fungovat. Případný vývoj vlastní platformy. Analýza e-learningových a

blended—learningových kurzů v zahraničí a příprava platformy pro nově

tvořené kurzy. Problém online kurzů a návodů je v tom, Že velmi brzy

zastarávají, neboť např. producenti databází často mění uživatelská

rozhraní, vylepšují služby. Materiály budou mít trvalejší platnost, resp.

bude možné je snadno aktualizovat.

 

 

 

 

 

Spolupráce 2020 2021 Kurzy budou podpořeny didaktickou metodou a on-line návody.

na tvorbě

didaktické

metody a

návodů -

knihovna

Výzkum, 2018 2020 Na tvorbě kurzů se bude podílet i Ústřední knihovna VŠB-TUO, zvláště na

analýza modulech základů vědecké práce, vykazování VaV, hodnocení VaV, citování,

potřeb a prevence plagiátorství, copyrights, licence, sebepropagace na sociálních sítí

příprava na poli vědy, atd.

modulů

kurzů

Supervize 2020 2021 Pracovníci knihovny budou poskytovat on-line podporu lektorům a

lektorů a školitelům.

školitelů -

knihovna

Příprava 2018 2018 V prvních měsících řešení projektu přípravíme nadcházející výzkum -

výzkumu a semistrukturované rozhovory s doktorandy, školiteli a vedením univerzit

analýzy za účelem analýzy potřeb cílových skupin. Tato příprava bude obsahovat: -

potřeb rešerše - vypracování protokolů pro polostrukturované rozhovory - výběr

cílových vzorku, oslovení respondentů, příprava informovaného souhlasu

skupin, respondentů - sběr dat [s pořízením audionahrávek a následným

rešerše přepisem) - kódování a analýza dat.

Podpora 2021 2021 Příprava a supervize lektorů kurzů ze strany řešitelů projektu. Řešitelé

lektorů ze projektu připraví metodu zaškolování vyučujících kurzů. Předpokládáme,

strany že budoucí vyučující kurzů se budou rekrutovat z katedry jazyků, které v

řešitelů kontextu měnící se doby potřebuje inovovat své služby. Zaškolování bude

projektu probíhat jako "shadowing", kdy budoucí lektor bude sledovat aktivity

vyučujícího kurzů (tzn. řešitele projektu) a postupně je bude přebírat na

sebe. Přitom bude od řešitelů projektu dostávat zpětnou vazbu. jinou

možností je několikadenní workshop pro zájemce o výuku akademického

psaní [např. ve formě letní školy) s rozbory textů a praktickým nácvikem

postupů, které lektoři ve výuce budou potřebovat.

 

Vývoj kurzů 2019 2020 Na základě výsledků multídisciplinárního výzkumu budou vyvíjeny kurzy -

e-learning, video návody, blended-learning. Kurzy budou interaktivní a v

modulech pro psaní budeme stavět na metodice kurzů Centra

akademického psaní ÚJČ AV ČR. Tato metodika stojí na předpokladech, že

kurzy jsou smysluplné, pokud jsou relevantní, používají autentické

materiály, umožňují studentům aktivně procvičovat probíranou látku (tzn.

pravidelně psát) a dostávat hloubkovou zpětnou vazbu. V duchu těchto

principů bude kromě obsahové koncepce potřeba tvořit studijní materiály,

úlohy, kvízy, atp.       
Technologická Evropská 1692/37, ióo oo Prom ó FX-033,verze2

c_igeniura »A20 2% ou m Veřejný

Ceské republiky Marmara, vn'w/locrcz Strana 3 / 12



T A

RO
<

Milníky - TL01000274-V1

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TL01000274

 

 

 

Rok

Název milníku dosažení Popis milníku

milníku

Příspěvěk na 2019 Dílčí výsledky společenskovědního výzkumu podpory publikační činnosti a

mezinárodní analýzy potřeb budou prezentovány na EATAW 2019 — konference Evropské

konferenci asociace učitelů akademického psaní, které jsou řešítelky členkami. Rešitelky

jsou pravidelnými účastnicemi této konference.

Dokončeníkurzů 2020 Kurzy jsou nejdůležitějším výstupem, další činnosti budou dále navazovat.

 

Tisková zpráva o

Blended-

learningových

kurzech na VŠB-

TUO a na AV ČR  
2020 Zpráva o úspěchu v tisku, PR projektu

  
 

Výstupy/výsledky — TL01000274-V2

 

Identifikační číslo

TL01000274-V2

 

Název výstupu/výsledku

Metodická příručka pro lektory blended-learningových

kurzů - didaktická metoda

 

Popis výstupu/výsledku

Metodická příručka pro lektory blended-learningových kurzů - didaktická metoda bude

sloužit jako podpora pro lektory blended-learningových kurzů. Příručka je provede

filozofií kurzů, způsobem práce s aktivitami v kurzech a seznámí je s postupy, jak dávat

studentům zpětnou vazbu.

 

hodnocení výsledků etc.

 
Druh výsledku dle platné Metodiky

 

Termín dosažení výstupu/výsl edku

 
 

, , 2021
O — Ostatni vysledky

Technologická Ewomm 1697/37, W) 00 Mohu () FX-033,ver102

agentura .lizo 731. on m Veřejný

České republiky lidu?!(h ru, vu.—.wvtuctcz Strana4 / 12



T

Č

A

R

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TL01000274

Činnosti a aktivity — TL01000274-V2

 

 

 

metod ické

příručce

spolu s

vývojem

kurzů  

Název Rok Rok

aktivity zahájení ukončení Popis aktivity včetně použitých metod

aktivity aktivity

Výzkum a 2018 2021 Metodická příručka bude vytvořena až po té, co budou vytvořeny kurzy, s

analýza ohledem na pilotní testování. Nicméně výzkum pro přípravu nové

poznatků a didactické metody a přípravné práce na metodické příručce budou

dat pro probíhat od začátku projektu.

přípravu

didaktické

metody

Postupná 2019 2021 Analýza současných metod výuky psaní v zahraničí, adaptace na české

práce na podmínky, vývoj didaktické metody pro dané kurzy akademického psaní.

  
Podpora pro ostaní moduly kurzů. Příručka vysvětli pedagogické principy,

na kterých budou kurzy postaveny a bude obsahovat konkrétní ukázky

práce s úkoly v kurzu, zejména co se týče podávání zpětné vazby

studentům na jejich úlohy, reflexe a texty.  
 

Milníky - TL01000274-V2

 

 

learningové

lurzy  

Rok

Názevmilníku dosažení Popis milníku

milníku

Blended- 2020 Blended-learningové kurzy budou základním stavebním kamenem kurzů,

 
následovat bude pilotní testování a detailní vypracování metody.

 
 

Výstupy/výsledky — TL01000274-V3

 

Identifikační číslo

TL01000274-V3

Název výstupu/výsledku

Seminář pro školitele

 
 

Popis výstupu/výsledku

Cílem semináře či série seminaru pro skolitele je seznámit interaktivní formou školitele a

lektory s podporou, kterou jim kurzy nabízejí. Bude jim představena platforma kurzů,

obsluha kurzů, hodnocení, podávání zpětné vazby, atd. a budou seznámeni s potenciálem

kurzu zlepšit nejen komunikační dovednosti doktorandů, ale přispět ke zlepšení jejich

vědeckého myšlení, protože smysluplným psaním o vlastním výzkumu budou studenti

vedeni k hlubšímu přemýšlení o svých výzkumných projektech.

IVO v

 

 
Druh výsledku dle platné Metodiky hodnoceni výsledků etc.

W — Uspořádání workshopu

Termín dosažení výstupu/výsledku

2021   
 

Technologická

a_geniura

Ceské republiky

íuopskú 1592/57, ióO 00 Praha 6

"1:20 73/. ójl lll

irižtuáéřlut l',( z, ‘3. WW lucr („z

FX-033,verze 2

Veřejný

Strana 5 / 12



ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROIEKTU

Číslo projektu: TLO 1000274

TA

ČR

Činnosti a aktivity — TL01000274-V3

 

 

 

 

     

Název Rok Rok

aktivity zahájení ukončení Popis aktivity včetně použitých metod

aktivity aktivity

Příprava 2021 2021 Příprava několikadenního semináře pro školitele (hodinová dotace až 30 VH

semináře dle analýzy potřeb školitelů).

pro

školitele

Propagace 2021 2021 Prorektor pro VaV na VŠB-TUO bude v rámci svého prorektorského úvazku

kurzů mezi kurzy propagovat a zvát školitele, aby se semináře zúčastnili a seznámili se

školiteli tak s inovací, která je podpoří vjejich práci.

Konání 2021 2021 Seminář proběhne dle potřeby opakovaně, např. ve formě několikadenního

semináře kurzu či série kurzů (hodinová dotace 30VH).

 

Milníky — TL01000274-V3

 

 

    

, Rok

Nazev „ , . . ,

. , dosazeni Popis mllmku

mllnlku . ,

milmku

Didaktické 2021 S didaktickou metodou pro vyučující v kurzech budou seznámeni i školitelé. Porozumí

metoda tak základním pedagogickým principům, na kterých budou kurzy postaveny a uvidí

přlklady hloubkové zpětné vazby, kterou studenti budou v kurzech dostávat.

 

Výstupy/výsledky — TL01000274-V4

 

identifikační číslo Název výstupu/výsledku

TL01000274-V4 Článek v odborném časopise

 
 

Popis výstupu/výsledku

Článek zrekapituluje stávající podporu publikační činnosti doktorandů na vzorku českých

univerzit a navrhne systémové řešení pro zkvalitnění doktorského studia na těchto

univerzitách. Data vyplynou z výzkumu formou semi-strukturovaných rozhovorů s

doktorandy, školiteli a tvůrci politik na českých VŠ a následného dotazníkového šetření

mezi doktorandy.

 

   
 

Druh výsledku dle platné Metodiky hodnocení výsledků etc. Termín dosažení výstupu/výsledku

J — Recenzovaný odborný článek 2020

Technologická Ewopsm 1692/54 160 00 Praha a FX-O33,ver7.e2

agentura 4.20 23a 6H m Veřejný

České republiky irvfoúýiqw z, wu—Juvlouu Strana 6/ 12



ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROlEKTU

Číslo projektu: TL01000274

TA

ČR

Činnosti a aktivity - TL01000274-V4

 

 

    

Rok Rok

Název aktivity zahájení ukončení Popis aktivity včetně použitých metod

aktivity aktivity

Práce na 2019 2020 Vyhodnocování výsledků dotazníkového šetření a semi-

recenzovaném struktorovaných rozhovorů, řešerše, příprava rukopisu

článku 
 

Milníky — TL01000274-V4

 

 

 

, Rok

Nazev „ , . .

. , dosazení Popis mllníku
mllníku _

mllníku

příspěvěk na 2019 Dílčí výsledky společenskovědního výzkumu podpory publikační činnosti a analýzy

mezinárodní potřeb budou prezentovány na konferenci Evropské asociace pro výuku

konferenci akademického psaní EATAW 2019, příp. jiné relevantní konferenci.   
 

Výstupy/výsledky — TL01000274-V5

 

ldentiiikačníčíslo Název výstupu/výsledku

TL01000274-V5 Prezentace kurzů na mezinárodní konferenci

 
 

Popis výstupu/výsledku

Výsledky projektu budou prezentovány na relevantní mezinárodní konferenci za účelem

posílení PR projektu a daných kurzů.

 

Druh výsledku dle platné Metodiky hodnocení výsledků etc. Termín dosažení výstupu/výsled ku

D — Článek ve sborníku 2021    
 

Činnosti a aktivity - TL01000274-V5

 

 

     
 

Rok Rok

Název aktivity zahájení ukončení Popis aktivity včetně použitých metod

aktivity aktivity

Příprava prezentace 2021 2021 Za účelem PR projektu a kurzů budou jednotlivé moduly a

kurzů na mezinárodní didaktická metoda prezentovány na mezinárodní

konferenci konferenci

Technologická Evropska jew/y, mo oo mm 6 FX-033,verze 2

qgentura 11.20 254 on ili Veřejný

Ceské republiky irwfoízjtocrcz, '.w. Mum 1 Strana 7/12



ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROjEKTU

Číslo projektu: TL01000274

TA

ČR

Milníky— TL01000274-V5

 

 

 

    

Název Rok dosažení Po is milníku

milníku milníku p

Vytvoření 2020 Kurzy budou hotové v půlce roku 2020, následně budou pilotně testovány a

kurzů posléze budou následovat práce na didaktické metodě.

Didaktická 2021 Didaktická metoda bude hotová v půlce roku 2021. Bude prezentována jako

metoda součást kurzů.
 

6. Identifikační údaje uchazeče

Hlavní příjemce — [P] Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

 

IČ DIČ Obchodní jméno

61989100 (2261989100 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

  

Organizačníjednotka Kód organizační jednotky

CENET - Centrum 27730

Energetického vy užití   
Právní forma

VVS — Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb.,o vysokých školách a o

změně a doplnění dalších zákonů) — Vysoká škola (veřejná, státní)

 

  
Rodné číslo Typ organizace Typ V0

V0 - VVS — veřejná vysoká škola

Výzkumná

organizace

   

Další účastník — [D] Ústav pro jazyk český AV ČR, v.v.i.

Technologická Ewopsm l69Z/57, W) 00 Praha 6 FX-033,ver7.e2

agentura mzo 25h an III Veřejný

České republiky U'iíOČÉlClUCZ, mw. .viouc/ Strana 8/12



1' IX

F20
< ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Čislo projektu: TL01000274

 

Vic

68378092

DIČ Ohchodnijméno

CZ68378092 Ústav pro jazyk český AV ČR, v.v.i.
 
 

Organizační jedn

 otka Kód organizační jednotky

 

Právní forma

institucích)

VVl — Veřejná výzkumná instituce (zákon č. 341/2005 Sb.,o veřejných výzkumných

 

Rodné číslo

 

— Veřejná výzkumná instituce

Typ organizace Typ V0

V0 - AV ČR - Akademie věd ČR

Výzkumná

organizace

   
 

Technologická

agentura

Ceské republiky

Ewopskd 1692/37, 160 00 Prahu (S

W470 2511 ójj jlj

infn©iczu L [, *.'„uxwtmu /

FX-033,vcrze 2

Veřejný

Strana9/ 12



T

v

A

C R
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TL01000274

Hlavní příjemce — [P] Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

7. Náklady

Ukazatel jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Osobní náklady Kč 495 800 594 960 594 960 493 790 2 179 510

Náklady na subdodávky Kč 0 0 0 0 0

Ostatni přímé náklady Kč 50 000 50 000 50 000 50 000 200 000

Nepřímé náklady Kč 109 160 128 992 128 992 108 758 475 902

Náklady celkem Kč 654 960 773 952 773 952 652 548 2 855 412

Pod1l nakladu na neprnne % 20 20 20 20 20

naklady

8. Zdroje

Ukazatel jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Podpora Kč 589 464 696 556 696 556 587 293 2 569 869

Ostatní veřejné zdroje Kč 0 0 0 0 0

Neveřejné zdroje Kč 65 496 77 396 77 396 65 255 285 543

Zdroje celkem Kč 654 960 773 952 773 952 652 548 2 855 412

Míra podpory % 90 90 90 90 90

Kategorie jednotka 2018 2019 2020 2021

Aplikovaný výzkum % 100 100 100 100

Experimentálnívývoj % 0 0 O 0        

Technologická

agentura

Ceské republiky

Evropska 1697/57, 160 00 Praha ()

'/.70 731. óll Ill

infoíštup r (,i, w w [w r<_ 7

FX-033,verze 2

Veřejný

Strana 10/ 12



T A

Č R ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROjEKTU

Číslo projektu: TL01000274

Další účastník — [D] Ústav pro jazyk český AV ČR, v.v.i.

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

        
 

 

         

7. Náklady

Ukazatel jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Osobní náklady Kč 408 000 603 840 603 840 553 520 2 169 200

Náklady na subdodávky Kč 0 0 O 0 0

Ostatní přímé náklady Kč 50 000 60 000 60 000 80 000 250 000

Nepřímé náklady Kč 91 600 132 768 132 768 126 704 483 840

Náklady celkem Kč 549 600 796 608 796 608 760 224 2 903 040

Podll nakladu na neprnne % 20 20 20 20 20

naklady

8. Zdroie

Ukazatel jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Podpora Kč 488 160 707 356 707 356 675 410 2 578 282

Ostatni veřejné zdroje Kč 61 440 89 252 89 252 84 814 324 758

Neveřejné zdroje Kč 0 0 0 0 0

Zdroje celkem Kč 549 600 796 608 796 608 760 224 2 903 040

Míra podpory % 88,82 88,8 88,8 88,84 88,81

Kategorie jednotka 2018 2019 2020 2021

Aplikovaný výzkum % 100 100 100 100

Experimentálnívývoj % 0 0 0 0

Technologická E\.mpsL/„h 1692/57, 160 00 Praha (>
FX-033,verze2

agentura

České republiky

“1470 23/. OH lll

H\z'oíďmucz, hw. *.'/tucu z

Veřejný

Strana 11 / 12



(
$
<

A

R

9. Finance za projekt

Technologická

agentura

České republiky

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROIEKTU

Číslo projektu: TL01000274

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

Náklady za projekt

Ukazatel jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Osobní náklady Kč 903 800 1 198 800 1 198 800 1 047 310 4 348 710

Náklady na subdodávky K6 O 0 0 O 0

Ostatní přímé náklady Kč 100 000 110 000 110 000 130 000 450 000

Nepřímé náklady Kč 200 760 261 760 261 760 235 462 959 742

Náklady celkem Kč 1 204 560 1 570 560 1 570 560 1 412 772 5 758 452

Podíl nákladů na 0

O
subdodávky A) O O O O

Zdroje za projekt

Ukazatel jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Podpora Kč 1 077 624 1 403 912 1403 912 1 262 703 5 148 151

Ostatní veřejné zdroje K6 61 440 89 252 89 252 84 814 324 758

Neveřejné zdroje Kč 65 496 77 396 77 396 65 255 285 543

Zdroje celkem K6 1 204 560 1 570 560 1 570 560 1 412 772 5 758 452

Míra podpory % 89,46 89,39 89,39 89,38 89,4         

MOC 2314 óll lll

info:—imrn 7, kw,

Évvopškú MHP/„SI, lóD 00 Prahu 6

“"/tunu Z

FX-033, verze 2

Veřejný

Strana 12 / 12


